01361132 HANSAMIX - Dezova baterie pro beztlakové ohfivace

[T Ukonéero)

EAN: 4015474641693
statichansa.com/01361132

e Kuchyné e Aerator s laminarnim proudem vody

Jednopakova, Pro beztlakové ohfivace vody e Jedna ovladaci paka / rukojet, Paka se symboly teplé a

e Stojankova studené vody
Chrom e Zpétny ventil (-y)

e Médéneé pripojovaci trubky

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody max. +80°C
Pracovni tlak 0.5-5 bar
Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) EB

Material Mosaz
Predpisy

Norma EN EN 817
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Nazev

Paka, (-2004)

Sroub, M5x8, SW2.5

Kluzné pouzdro (0sazené)
Plug, hot/cold

Krytka Ukonceno
Upeviiovaci Sroub, M50x1, SW45
Kartuse, 4.8 eco

Hot water limiter

Support ring Ukonceno
Tésnéni, 41.5x33.3x2
Tésnéni, 48x33.5x2

Krouzek

Sroub, R1 Ukonceno
Upeviovaci desticka

Hand shower arm Ukonceno
Rucni sprcha Ukonceno
Zpétny ventil

Aerator, M24x1 A, low pressure
Aerator, M22/24, ND

Hadice, L=1500, G1/2-M14x1
0-krouzek, d 7.65x1.78
Tésnéni, 18.5/12x2 Ukonceno
Counterbalance

Montaz matice

Tésnici sada, 14.9x8.5x1
Tésnici sada, 10x8

Hadice

Tésnici krouzek Ukonceno
0-krouzek, 47.29x2.62 Ukonceno
Sroubeni Ukonceno

T-connector Ukonceno

Kod
59901882
59904755
59904778
59906705
59910744
59904890
59904601
59904759
59905570
59902295
59902283
59904893
59904894
59910008
59905172
59910416
59905714
59902692
59901553
59905067
59902337
59905070
59905891
59904969
59902352
59902272
59902151
59906350
59906351
59910801
59910798
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